PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 006/2019
FUNDAÇÃO CULTURAL

ANÁLISE DOS RECURSOS – RESULTADO PRELIMINAR

Segue análise dos recursos interpostos pelos candidatos, referente ao PSPS – Edital 006/2019, do Resultado Preliminar.

NOME INSCRIÇÃO CARGO ANÁLISE DO RECURSOS

ANA PAULA DA SILVA CONSTANTINO 196893
Auxiliar de serviços
administrativos

ANÁLISE: Recurso inconsistente.
PARECER: Recurso Indeferido.

Timbó, 18 de junho de 2019.

Atenciosamente,
Comissão do Concurso Público FURB